郡市区等医師会 御中

大阪府医師会(公印省略)

女性活躍・男女共同参画の重点方針2023 (女性版骨太の方針) について

平素は本会事業に格別のご支援ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、6月13日開催の「すべての女性が輝く社会づくり本部・男女共同参画推進本部合同会議」にて、女性活躍・男女共同参画の重点方針2023(女性版骨太の方針2023)が決定され、これを受けて内閣府男女共同参画局より日本医師会を通じ周知依頼がございました。

つきましては、貴会におかれましても本件に関しご了知いただきますとともに、周 知方につきましてご高配のほど、よろしくお願い申し上げます。

なお、添付の資料は、下記の内閣府ホームページにも掲載されておりますので、ご 参照くださいますようお願い申し上げます。

【内閣府男女共同参画局ホームページより】

https://www.gender.go.jp/policy/sokushin/sokushin.html

【事務局】大阪府医師会 学術課

〒543-8935 大阪市天王寺区上本町2-1-22 TEL: 06-6763-7006/FAX: 06-6764-0267